ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẾN TRE

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SKHCN-TTCN

V/v điều tra phục vụ xác định giá trị

sản phẩm công nghệ cao năm 2022

Bến Tre, ngày         tháng 10  năm 2022

Kính gửi: Các doanh nghiệp

Căn cứ Thông báo số 3228/TB-SKHĐT ngày 31 tháng 12 năm 2021 của

Sở Kế hoạch Đầu tư về Chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2022,

Sở Khoa học và Công nghệ chịu trách nhiệm xác định giá trị sản phẩm công

nghệ cao và ứng dụng công nghệ cao trong tổng giá trị sản xuất công nghiệp năm

2022 của tỉnh Bến Tre.

Sở Khoa học và Công nghệ kính gửi đến các doanh nghiệp Mẫu cung cấp

thông tin về giá trị sản phẩm công nghệ cao năm 2022. File mềm được đăng tải

tại website Sở Khoa học Công nghệ (http://www.dost-bentre.gov.vn/).

Sở Khoa học và Công nghệ xin được nhận lại Mẫu điều tra trước ngày 05

tháng 11 năm 2022 qua đường bưu điện, địa chỉ: Sở Khoa học và Công nghệ, số

280, đường 3 tháng 2, phường An Hội, thành phố Bến Tre, tỉnh Bến Tre và cung

cấp qua địa chỉ email: kimthoaduongthi@gmail.com. Chi tiết liên hệ bà Dương

Thị Kim Thoa 0947264878.

Rất mong nhận được sự hợp tác của Quý doanh nghiệp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Trung tâm KH&CN (đăng wbsite);

- Lưu: VT, TTCN, Thoa (100b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Vưng

http://www.dost-bentre.gov.vn/
mailto:kimthoaduongthi@gmail.com

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-25T07:42:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Vưng<nvvung.skhcn@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-25T10:16:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-25T10:16:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-25T10:16:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!